
16
16

22

22

65

7

7 31

市道
下谷
山川
白川
線

市道
下谷
山川
白川
線

阪神
高速

7号
北神
⼾線

阪神
高速

7号
北神
⼾線

阪神高速 31 号神⼾山⼿線阪神高速 31 号神⼾山⼿線

県道 65 号神⼾加古川姫路線県道 65 号神⼾加古川姫路線

県道22号神⼾三⽊線県道22号神⼾三⽊線

神
⼾
淡
路鳴
門
自
動⾞
道

神
⼾
淡
路鳴
門
自
動⾞
道

白川 JCT白川 JCT

布施畑東出口布施畑東出口

布施畑⻄出⼊口布施畑⻄出⼊口

布施畑南布施畑南

県道16号
明⽯神⼾宝塚線
県道16号

明⽯神⼾宝塚線

凡　 　 　 例

高速道路高速道路

県道県道

市道市道

(4） 西 ( 復 )(4） 西 ( 復 )

(3） 西 ( 往 )(3） 西 ( 往 )

(2） 東 ( 復 )(2） 東 ( 復 )

(1） 東 ( 往 )(1） 東 ( 往 )

図 1-3-21 ⾛⾏ル ー ト 図図 1-3-21 ⾛⾏ル ー ト 図

S=1:25,000S=1:25,000

NN

00 0.50.5 1.0km1.0km

27







22

22

65
22

7

7

31

16

16

22

22

65

7

7

31

S=1:25,000S=1:25,000

NN

00 0.50.5 1.0km1.0km













S=1:4,000S=1:4,000

NN

00 100100 200m200m5050



S=1:4,000S=1:4,000

NN

00 100100 200m200m5050










